
 

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

27 августа 2020 г.  № 26/146 

г. Карпинск 

 

О распределении избирательных бюллетеней для проведения 

дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному 

избирательному округу №16, по участковым избирательным комиссиям 

и в резерв Карпинской городской территориальной избирательной 

комиссии  

 

В соответствии со статьей 79, 80 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Карпинская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Произвести поштучный пересчет и выбраковку полученных от 

окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Краснотурьинскому 

одномандатному избирательному округу № 16. избирательных бюллетеней. 

2. Утвердить распределение избирательных бюллетеней по 

участковым избирательным комиссиям и в резерв Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии для проведения дополнительных 

выборов депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 

Краснотурьинскому одномандатному избирательному округу №16 

(прилагается). 

3. Передать полный тираж бюллетеней участковым избирательным 

комиссиям не позднее 12 сентября 2020 года. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, разместить 



на сайте Карпинской городской территориальной избирательной комиссии  

в сети Интернет. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Е.Р. Гинятуллина. 

 

Председатель  

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

 

Е. Р. Гинятуллин 

   

Секретарь  

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

 

С.А. Синигур 

 



Приложение 

к решению Карпинской 

городской территориальной  

избирательной комиссии 

от 27.08.2020 № 26/146  

 

Распределение 

избирательных бюллетеней для проведения дополнительных выборов 

депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 

Краснотурьинскому одномандатному избирательному округу №16, 

по участковым избирательным комиссиям и в резерв 

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии  

 

№ п/п 

№ 

участка  

 

 

 

Количество избирательных 

бюллетеней 

  

Количество избирателей по 

списку  

 

 

 

1 1933 2265 1800 

2 1934 2044 1600 

3 1936 2320 1900 

4 1937 720 600 

5 1939 2188 1800 

6 1940 1688 1400 

7 1941 1882 1500 

8 1942 1179 1000 

9 1943 1288 1000 

10 1944 2039 1600 

11 1945 2121 1700 

12 1946 1347 1000 

13 1947 710 600 

14 1948 151 100 

15 1950 335 300 

16 1951 660 500 

17 2619 503 400 

18 Карпинская 

городская ТИК 
23440 1100 

 Итого:  19900 
 


